

ПОСТАВЩИК: Общество с ограниченной ответственностью
"Технический центр "Агранд"

адрес: 127254, Москва, м. Бутырская, Огородный проезд, дом
№2, корпус А



Калькуляция № 0000000424 от 05.02.2019

Заказчик: База клиентов Агранд	адрес заказчика : , телефон: +7
Автомобиль : Audi A6 гос. номер: VIN: WAUZZZ4G4EN056930 год вып. пробег 0 гар.ном.	

Принят: 05.02.2019	Вид ремонта: Текущий ремонт	Диспетчер:	Мастер:	в валюте Руб
-----------------------	--------------------------------	------------	---------	------------------------

Причина обращения:

Заявка на работы по заказ-наряду № 0000000424 от 05.02.2019

№	№	Наименование	Кол-во	н/ч	Цена н/ч	Скидка	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8
1		ТО 30000	1,100		2 300,00	379,50	2 150,50
2		1551 Опрос блоков при ТО	0,200		2 300,00	69,00	391,00
3		Фильтр топливный в баке - с/у	1,300		2 300,00	448,50	2 541,50
4		Масло в S-Tronic замена	1,600		2 300,00	552,00	3 128,00
5		Свечи зажигания замена	0,500		2 300,00	172,50	977,50
6		Тормозная жидкость замена	0,900		2 300,00	310,50	1 759,50
7							
Итого работ:			5,6		на сумму:	1 932,00	10 948,00

Требование к заказ-наряду № 0000000424 от 05.02.2019

№	№ кат.	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Скидка	Остаток на складе	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	9	8
1	893106	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	0,1	шт	1 100,00	11,00	0,5	99,00
2	8901087	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	1,5	шт	210,00	31,00	42,45	284,00
3	06E905611	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	6	шт	980,00	588,00	6	5 292,00
4	G052565A1	СМАЗКА НАКОНЕЧНИКОВ КАТУШЕК	0,1	шт	2 260,00	23,00	0,92	203,00
5	4G0133843	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	1	шт	1 640,00	164,00	4	1 476,00
6	4G0201317B	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	1	шт	4 300,00	430,00	1	3 870,00
7	06E115562C	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	1	шт	1 100,00	110,00	3	990,00
8	4N0819439	ФИЛЬТР САЛОНА	1	шт	2 220,00	222,00	12	1 998,00
9	N0138157	КОЛЬЦО	1	шт	141,00	14,00	42	127,00
10	1J0919133B	ПРОКЛАДКА	1	шт	750,00	75,00	7	675,00
11	8R0201263A	ЗАГЛУШКА	1	шт	740,00	74,00	1	666,00
12	4L0886373	КЛИПСА	2	шт	92,00	18,00	8	166,00
13	G052529A2	МАСЛО В DSG	6	шт	1 930,00	1 158,00	29,4	10 422,00
14	0B5325330A	ФИЛЬТР АКПП	1	шт	820,00	82,00	6	738,00
15	WHT005499A	ПРОКЛАДКА	1	шт	540,00	54,00	13	486,00
16	N90666003	ПРОКЛАДКА	2	шт	141,00	28,00	41	254,00
17	8350-81	МАСЛО МОТОРНОЕ EDGE LONGLIFE III 5W-30 1L	7	шт	770,00	539,00	97,84	4 851,00
18	8176-82	ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ 1Л	2	шт	630,00	126,00	48,45	1 134,00
<i>Итого по странице материалов:</i>			35,7		на сумму:	3 747,00		33 731,00

Требование к заказ-наряду
№ 0000000424 от
05.02.2019

Страница: 2

№	№ кат.	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Скидка	Остаток на складе	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	9	8
19								
<i>Итого по странице материалов:</i>			<i>0</i>	<i>на сумму:</i>		<i>0,00</i>		<i>0,00</i>
Итого материалов:			35,7	на сумму:		3 747,00		33 731,00

Предварительная сумма ремонта : 44 679,00

Гарантия на установленные запчасти и выполненные работы составляет - 6 месяцев или 10000 км. Гарантия на выполненные работы с запасными частями клиента или без запасных частей, составляет - 1месяц. Гарантия на детали, подверженные естественному износу и расходные материалы, не распространяется.

Мастер _____ //

Дата: 05.02.2019

Заказчик _____ /База клиентов Агранд/